
  

Ministero dell’Istruzione e del Merito  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “U. FOSCOLO”  

Via L. Settembrini, n. 40 – 81030 Cancello ed Arnone (CE) cod. 
min. ceic818008 – C.F.:80009710619  

E-mail: ceic818008@istruzione.it - Pec: ceic818008@pec.istruzione.it 

www.icsugofoscolo.edu..it - Tel. e Fax 0823/859072  
 
  

  

  

Prot.  0002507 – 16.04.2024  

AI DOCENTI   

AL D.S.G.A.   

AL PERSONALE A.T.A.    
ALL’ALBO E SITO WEB    

  

  

Oggetto: Decreto Costituzione Seggio Elettorale - Elezioni delle componenti CSPI.    
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   
   

VISTA l’O.M. n. 234 del 05 dicembre 2023 recante “Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive 

del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti -  
Indizione delle elezioni”     
VISTA la nota MIM prot. n. 3210 del 22/01/2024 recante istruzioni operative   
VISTA la nota MIM prot. n. 8483 del 29/02/2024 recante “Chiarimenti- Elezioni del Consiglio Superiore della 

Pubblica Istruzione   
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico di nomina della Commissione elettorale di Istituto prot. 1450 del 

18/03/2024   
DECRETA   

Art.1 La premessa è parte integrante del presente decreto   
Art.2 ai sensi dell’art. 7 della nota MIM prot. 8483 del 29/02/2024 la commissione elettorale di istituto per 

semplicità organizzativa coincide con il seggio elettorale che risulta pertanto costituito.   
Art.3 il seggio elettorale n. 1 dell’Istituto Comprensivo “Ugo Foscolo” di Cancello ed Arnone è costituito presso 

la sede centrale della scuola primaria sita in via Settembrini, 40 a Cancello ed Arnone.  
   

   

Cancello ed Arnone, 16.04.2024  

   
  

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa 

Annamaria Verile  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art3 comma 2 del  
D.L. n. 39/1993   

  

   

http://www.icsugofoscolo.edu..it/
http://www.icsugofoscolo.edu..it/

